

भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगटन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115

DID (0522) 2465310



प्रेस विज्ञिति

आरडीएसओ अस्पताल में 38 अत्याधुनिक मोटरयुक्त बेड लगाए गए

आरडीएसओ अस्पताल अपने रोगियों और समुदाय के लाभ के लिए नवीनतम चिकित्सा प्रगति को अपनाने के लिए समर्पित है। इसी क्रम में आरडीएसओ अस्पताल में 38 अत्याधुनिक मोटराइज्ड बेड लगाए गए हैं।

इन उन्नत बेड को रोगी के आराम और सुरक्षा को बढ़ाने के साथ-साथ चिकित्सा देखभाल की दक्षता में भी सुधार करने के लिए डिज़ाइन किया गया है। यह महत्वपूर्ण वृद्धि न केवल आरडीएसओ चिकित्सा लाभार्थियों को बेहतर इन-पेशेंट सुविधाएं प्रदान करके लाभान्वित करेगी, बल्कि आरडीएसओ के डॉक्टरों और स्वास्थ्य सेवा कर्मचारियों को अधिक प्रभावी और कुशल देखभाल प्रदान करने में भी सहायता करेगी।

ये उन्नत बेड आधुनिक सुविधाओं जैसे कि समायोज्य ऊंचाई, बैकरेस्ट और लेग सपोर्ट पोजिशनिंग, आसान गतिशीलता और उपयोगकर्ता के अनुकूल रिमोट कंट्रोल ऑपरेशन के साथ आए हैं, जो अस्पताल में भर्ती होने के दौरान रोगी के आराम और सुरक्षा को अधिकतम करने के लिए डिज़ाइन किए गए हैं। इन बेडों की स्थापना से आरडीएसओ चिकित्सा लाभार्थियों को अधिक आरामदायक और सम्मानजनक इन-पेशेंट अनुभव प्रदान करके उच्च स्तर लाभ होने की उम्मीद है।

यह पहल स्वास्थ्य देखभाल सुविधाओं में सुधार और अपने लाभार्थियों के लिए चिकित्सा देखभाल के उच्च मानकों को सुनिश्चित करने के लिए आरडीएसओ की निरंतर प्रतिबद्धता को दर्शाती है।

कृपया उपरोक्त समाचार को अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में फोटोग्राफ सहित प्रकाशित

करने की व्यवस्था करें।

कृते कार्यकारी मिर्देशक/प्रशासन

सेवा मे,

संपादक.....



भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115

DID (0522) 2465310



PRESS RELEASE

RDSO Hospital installed 38 state-of-the-art motorised beds

RDSO Hospital is dedicated to adopting the latest medical advancements for the benefit of its patients and the community. In this series, a total of 38 state-of-the-art Motorised beds have been installed at RDSO Hospital.

These advanced beds are designed to enhance patient comfort and safety, while also improving the efficiency of medical care. This significant addition will not only benefit RDSO medical beneficiaries by providing better in-patient facilities but will also aid RDSO doctors and healthcare staff in delivering more effective and compassionate care.

These advanced beds have come with modern features such as adjustable height, backrest and leg support positioning, easy mobility, and user-friendly remote control operation-designed to maximize patient comfort and safety during hospitalization. The installation of these beds is expected to greatly benefit RDSO medical beneficiaries by providing a more comfortable and dignified inpatient experience.

This initiative reflects RDSO's ongoing commitment to improving healthcare facilities and ensuring high standards of medical care for its beneficiaries.

No. PR/Publicity/25/43

Dt. 02.04.2025

Kindly arrange to publish the above news item along with photographs in your esteemed daily newspaper.

for Executive Director/Admin

To, The Editor